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Székhelyükön 
 

Tisztelt Horgásztársak! 
 

Tájékoztatjuk Önöket, hogy 2020. március 23-án a Magyar Közlöny 51. számában 

megjelent a koronavírus világjárvány nemzetgazdaságot érintő hatásának 

enyhítése érdekében szükséges azonnali intézkedésekről szóló 47/2020. (III. 18.) 

Korm. rendelet közterhekkel kapcsolatos részletszabályairól és egyes új 

intézkedésekről szóló 61/2020. (III. 23.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Rendelet). 

A Rendelet alapján a Kormány adó-, illetve járulékfizetési kedvezményt biztosít 

a munkáltatók és a munkavállók számára a nemzetgazdaság azon területein, 

amelyeknél jelentős forgalmi (bevételi) visszaesés következett be, illetve várható 

az elkövetkező időszakban.  
 

A Rendelet az érintett, kedvezményezett területek közé sorolja a sport-, 

szórakoztató, szabadidős tevékenységet (TEÁOR és TESZOR 93) 

alaptevékenységként végző szervezeteket, azaz a horgászszervezetek döntő 

többségét is. A gazdasági tevékenységek egységes ágazati osztályozási rendszere 

(TEÁOR) 93.19 szerinti besorolás alapján - többek között - egyéb 

sporttevékenységnek minősül a) a sporthorgászat szervezése, b) a sport- és 

szabadidős horgászattal kapcsolatos kiegészítő tevékenység, a kizárólag 

sporthorgászati, halászati terület működtetése, c) a sportszövetségek 

tevékenysége, d) a sportesemények szervezése, rendezése; amennyiben e 

tevékenységet az adott horgászszervezet főtevékenységként végzi, és amelyből 

az  adózónak e Rendelet hatálybalépését megelőző hat hónapban a legtöbb 

bevétele, de legalább az összes bevételének 30%-a származott. Amennyiben 

szervezetük a fentiekben foglaltak szerinti feltételeknek megfelel (TEÁOR, 

főtevékenység, bevételi korlát), abban az esetben az Önök szervezete és 

munkavállalói részére is a Kormány jelen intézkedésével 2020. március, április, 

május és június hónapokra az alábbiak szerint biztosítja a kedvezményeket:  
 

I. Munkáltatói kedvezmények: 

1. A Rendelet értelmében a munkáltatóknak a fenti időszakra nem kell 

teljesíteniük munkavállalóik bruttó bére utáni 17,5 %-os szociális 

hozzájárulási adó fizetési kötelezettségüket. 

2. Nem keletkezik a fenti időszakra szakképzési hozzájárulásról és a képzés 

fejlesztésének támogatásáról szóló 2011. évi CLV. törvény szerinti 1,5 

százalékos szakképzési hozzájárulás fizetési kötelezettsége az egyébként 

hozzájárulás fizetésre kötelezettnek (pl. gazdasági társaságnak). 
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II.  Munkavállalói kedvezmények: 

1. A társadalombiztosítási járulékfizetési kötelezettséget - az eddigi 

szabályoktól eltérően - a munkáltatónál munkaviszonyban foglalkoztatott 

személyek (munkavállalók) esetében úgy kell teljesíteni, hogy az erre nyitva 

álló időszakban a járulékalapot képező jövedelemük után kizárólag a 4 

százalékos mértékű természetbeni egészségbiztosítási járulékot, de 

legfeljebb 7 710 forint összeget kell fizetni.  

Fontos felhívni a figyelmet, hogy mindez a munkavállalók részére jelentős nettó 

béremelkedést jelent az érintett hónapokra vonatkozóan, hiszen a 

munkavállalók munkabérét terhelő 

- 10%-os mértékű nyugdíjjárulék, 

- 3%-os mértékű pénzbeli egészségbiztosítási járulék, valamint  

- 1,5%-os mértékű munkaerő-piaci járulék 

összesen 14,5% nem kerül levonásra, így az a munkavállalót illeti meg. 
 

A MOHOSZ OHSZK a fenti intézkedéseket be fogja építeni a veszélyhelyzet 

időszakára vonatkozó általános eljárásrendi tájékoztatója következő, V. kiadásába. 

 

Összegezve az intézkedés egyaránt figyelemmel van felmerült nehézségekkel 

küzdő munkáltatókra és a nem várt anyagi kötelezettségekkel, adott esetben 

forgalomalapú díjazásnál jövedelemkieséssel szembesülő munkavállalókra is 

és így hozzájárul az előttünk álló nehéz időszak terheinek csökkentéséhez. 

Kérjük, hogy a fenti rendelkezések értelmében legyenek szívesek a szervezetükre 

vonatkozó fizetési kötelezettségeiket soron kívül felülvizsgálni és a kedvezmények 

érvényesítése érdekében a pénzügyi, könyvelési feladatokat végző 

munkatársaikat soron kívül megkeresni, illetve tájékoztatni annak érdekében, hogy 

az április elején fizetendő március havi munkabérek már a Rendelet szerinti 

kedvezményekkel biztosítottan kerüljenek megállapításra és kifizetésre. 

Munkájukhoz kitartást és jó egészséget kívánunk! 

 

Budapest, 2020. március 24. 
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